33. Gluma superior pilis uncinatis obsita **Tragus**
 Glumae leves 34
34. Glumella mutica **Milium**
 Glumella arista demum decidua praedita **Oryzopsis**
35. Panicula capituliformis, vaginis foliorum supremorum 2—3
 cincta. Folia pungentia **Crypsis**
 Panicula non capituliformis vel non vaginis foliorum supre-
 morum 2—3 cincta, sed ad summum vagina suprema suffulta 36
36. Panicula spiciformis, spiculis breviter pedicellatis 37
 Panicula non spiciformis 46
37. Glumae basi vesiculoso-inflatae nitidae **Gastridium**
 Glumae non vel supra medium inflatae 38
38. Glumae aristatae 39
 Glumae muticae 41
39. Glumella mutica. Panicula cylindrica vel subcapitata, aristae
 rigidae vel breves **Phleum**
 Glumella aristata 40
40. Panicula ovata non lobata. Glumae in aristam attenuatae.
 Glumella longe bifida, in emarginatura arista geniculata
 provisa **Lagurus**
 Panicula lobata. Glumae ex apice obtuso vel subemarginato
 arista provisae. Glumella mutica vel arista recta provisa
 **Polypogon**
41. Glumae aequales 42
 Glumae inaequales 45
42. Spiculae in racemum distichum spiciformem dispositae. Planta
 tenuissima vix 10 cm alta **Mibora**
 Panicula cylindrica, densa 43
43. Glumella dorso aristata **Alopecurus**
 Glumella mutica 44
44. Glumella et palea maturae induratae, nitidae **Phalaris**
 Glumella et palea maturae non nitidae **Phleum**
45. Plantae annuae. Spiculae 2—3 mm longae **Heleochoa**
 Planta perennis. Spiculae ca. 15 mm longae **Ammophila**
46. Glumella ± coriacea, convoluta, arista plerumque geniculata
 et basi torta provisa. Caryopsis glumella et palea arcte in-
 clusa **Stipa**
 Glumella non coriacea 47
47. Glumae ambae vel tantum inferior aristatae 48
 Glumae muticae 49
48. Glumae ambae aristatae **Chaetopogon**
 Tantum gluma inferior aristata **Polypogon**

49. Glumae basi vesiculoso-inflatae nitidae **Gastridium**
 Glumae basi non inflatae 50
50. Axis spicularum ad basin glumellae pilis latitudine glumella
 longioribus obsita vel glumella ipsa longe pilosa 51
 Axis spicularum et glumellae glabrae vel tantum breviter
 pilosae 53
51. Glumella dorso pilis longis obsita, demum subcoriacea infra
 apicem arista valida geniculata provisa **Lasiagrostis**
 Axis spiculae infra glumellam pilis longis obsita 52
52. Gluma inferior superiore longior. Panicula laxa **Calamagrostis**
 Gluma superior inferiore longior. Panicula contracta fere
 spiciformis **Ammophila**
53. Glumae quam glumella 5-nervia et ad nervos pilosa multo
 minores. Stamina 6 **Oryza**
 Glumae quam glumella non vel non multo breviores. Sta-
 mina 3 54
54. Spiculae praeter florem fertilem florem sterilem glumella et
 palea formatum continentes **Melica**
 Spiculae tantum florem fertilem vel insuper florem sterilem
 stipitiformem glumella carentem continentes 55
55. Glumella dorso rotundato-convexa, 5-nervia 58
 Glumella dorso carinata 56
56. Palea quam glumella brevior, saepe brevissima vel subnulla.
 Glumella saepe aristata **Agrostis**
 Palea quam glumella non vel vix brevior. Glumella mutica 57
57. Folia caulina numerosa, rigida, subpungentia **Sporobolus**
 Folia caulina mollia **Poa**
58. Glumella obtusa **Catabrosa**
 Glumella acuta **Molinia**
59. Spiculae ad dentes vel in excavationibus rachidis sessiles,
 spicam unicam terminalem formantes 60
 Inflorescentia paniculata vel spicis pluribus formata 72
60. Gluma tantum una, in spicula terminali tantum duae **Lolium**
 Glumae in omnibus spiculis duae 61
61. Spiculae in excavationibus rachidis immersae, 1—2-florae **Pholurus**
 Spiculae in dentibus rachidis sessiles, non in excavationibus
 immersae 62
62. Spiculae in unoquoque dente rachidis 2—6-nae, laterales
 interdum ad aristas reductae 63
 Spiculae in unoquoque dente rachidis singulae 64
63. Spiculae 1—2-florae, aristatae **Hordeum**
 Spiculae plerumque 3-florae, muticae **Elymus**